

BAAK ApS

Mariane Thomsens Gade 4B 7., 8000 Aarhus C

Årsrapport for

2022

CVR-nr. 31 85 82 32

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6. juli 2023.

Kenneth Bak Pedersen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022

- 6 Resultatopgørelse
- 7 Balance
- 9 Egenkapitalopgørelse
- 10 Noter
- 11 Anvendt regnskabspraksis

Selskabsoplysninger

| | |
|------------------------|---|
| Selskabet | BAAK ApS Mariane Thomsens Gade 4B 7. 8000 Aarhus C CVR-nr.: 31 85 82 32 Regnskabsår: 1. januar - 31. december |
| Direktion | Kenneth Bak Pedersen, Direktør |
| Revision | Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Voldbjergvej 16, 2. sal 8240 Risskov |
| Modervirksomhed | BAK Kapital ApS |

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består af køb og salg samt udlejning af varer samt handel med værdipapirer og ejendomme samt al virksomhed, som efter direktionens skøn har forbindelse hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -1.380 kr. mod 296.909 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -290.139 kr. mod 233.118 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Kapitalberedskab

Selskabet har tabt over halvdelen af selskabskapitalen i årets løb. Ledelsen forventer, at selskabet vil reetablere selskabskapitalen ved egen fremtidig indtjening. Det er ledelsens vurdering, at selskabet har et tilstrækkeligt likviditetsberedskab til at drive selskabets aktivitet det kommende år. Det er ved regnskabsaflæggelsen ledelsens forventning, at de stillede kreditfaciliteter vil blive opretholdt, og at selskabet kan afholde sine forpligtelser i takt med at de forfalder.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

| <u>Note</u> | <u>2022</u> | <u>2021</u> |
|---|-----------------|----------------|
| Bruttotab | -1.380 | 296.909 |
| 1 Personaleomkostninger | -200.000 | 0 |
| Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver | -32.212 | -20.148 |
| Resultat før finansielle poster | -233.592 | 276.761 |
| 2 Øvrige finansielle omkostninger | -129.301 | -68.474 |
| Resultat før skat | -362.893 | 208.287 |
| Skat af årets resultat | 72.754 | 24.831 |
| Årets resultat | -290.139 | 233.118 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Overføres til overført resultat | 0 | 233.118 |
| Disponeret fra overført resultat | -290.139 | 0 |
| Disponeret i alt | -290.139 | 233.118 |

Balance 31. december

| Aktiver | | |
|--|-------------------------|-------------------------|
| <u>Note</u> | <u>2022</u> | <u>2021</u> |
| Anlægsaktiver | | |
| Grunde og bygninger | 2.252.917 | 2.285.129 |
| Materielle anlægsaktiver i alt | <u>2.252.917</u> | <u>2.285.129</u> |
| Anlægsaktiver i alt | <u>2.252.917</u> | <u>2.285.129</u> |
| Omsætningsaktiver | | |
| Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder | 72.754 | 0 |
| Andre tilgodehavender | 960 | 0 |
| Tilgodehavender i alt | <u>73.714</u> | <u>0</u> |
| Værdipapirer | 855.513 | 51.469 |
| Værdipapirer i alt | <u>855.513</u> | <u>51.469</u> |
| Likvide beholdninger | 243.598 | 40.752 |
| Omsætningsaktiver i alt | <u>1.172.825</u> | <u>92.221</u> |
| Aktiver i alt | <u>3.425.742</u> | <u>2.377.350</u> |

Balance 31. december

| Passiver | | |
|--|-------------------------|-------------------------|
| <u>Note</u> | <u>2022</u> | <u>2021</u> |
| Egenkapital | | |
| Virksomhedskapital | 590.000 | 590.000 |
| Overført resultat | -555.093 | -264.954 |
| Egenkapital i alt | <u>34.907</u> | <u>325.046</u> |
| | | |
| Gældsforpligtelser | | |
| Deposita | 27.634 | 31.900 |
| Gæld til tilknyttede virksomheder | 3.071.441 | 1.561.441 |
| Langfristede gældsforpligtelser i alt | <u>3.099.075</u> | <u>1.593.341</u> |
| | | |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 7.250 | 7.250 |
| Gæld til selskabsdeltagere og ledelse | 84.510 | 450.630 |
| Anden gæld | 200.000 | 1.083 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | <u>291.760</u> | <u>458.963</u> |
| | | |
| Gældsforpligtelser i alt | <u>3.390.835</u> | <u>2.052.304</u> |
| | | |
| Passiver i alt | <u>3.425.742</u> | <u>2.377.350</u> |

3 Oplysninger om dagsværdi

4 Eventualposter

5 Kapitalberedskab

Egenkapitalopgørelse

| | <u>Virksomhedskapital</u> | <u>Overført resultat</u> | <u>I alt</u> |
|--|---------------------------|--------------------------|----------------------|
| Egenkapital 1. januar 2021 | 590.000 | -498.072 | 91.928 |
| Årets overførte overskud eller underskud | <u>0</u> | <u>233.118</u> | <u>233.118</u> |
| Egenkapital 1. januar 2022 | 590.000 | -264.954 | 325.046 |
| Årets overførte overskud eller underskud | <u>0</u> | <u>-290.139</u> | <u>-290.139</u> |
| | <u>590.000</u> | <u>-555.093</u> | <u>34.907</u> |

Noter

| | <u>2022</u> | <u>2021</u> |
|--|----------------|---------------------|
| 1. Personaleomkostninger | | |
| Lønninger og gager | 200.000 | 0 |
| | <u>200.000</u> | <u>0</u> |
| | | |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere | <u>1</u> | <u>0</u> |
| | | |
| 2. Øvrige finansielle omkostninger | | |
| Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder | 70.962 | 7.493 |
| Andre finansielle omkostninger | 58.339 | 60.981 |
| | <u>129.301</u> | <u>68.474</u> |
| | | |
| 3. Oplysninger om dagsværdi | | <u>Værdipapirer</u> |
| Dagsværdi 31. december 2022 | | <u>855.512</u> |
| Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen | | <u>-73.355</u> |
| | | |
| 4. Eventualposter | | |
| Sambeskatning | | |
| Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med BAK KAPITAL ApS, CVR-nr. 31858224, som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen. | | |
| | | |
| De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet. | | |
| | | |
| 5. Kapitalberedskab | | |
| Selskabet har tabt over halvdelen af selskabskapitalen i årets løb. Ledelsen forventer, at selskabet vil reetablere selskabskapitalen ved egen fremtidig indtjening. Det er ledelsens vurdering, at selskabet har et tilstrækkeligt likviditetsberedskab til at drive selskabets aktivitet det kommende år. Det er ved regnskabsaflæggelsen ledelsens forventning, at de stillede kreditfaciliteter vil blive opretholdt, og at selskabet kan afholde sine forpligtelser i takt med at de forfalder. | | |
